Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО
РЕШЕНИЕ

«___» ________2016 г.                г. Грозный                                         №_____

О внесении в качестве законодательной инициативы в Парламент                 Чеченской Республики проекта закона Чеченской Республики «О внесении  изменения в Закон Чеченской Республики от 4 августа 2010 года № 40-рз               «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике»

В соответствии со статьей 87 Конституции Чеченской Республики, руководствуясь пунктом 31 части 3 статьи 29 Устава города Грозного,                                    Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:
1. Внести в качестве законодательной инициативы в Парламент Чеченской Республики проект закона Чеченской Республики «О внесении изменения в Закон Чеченской Республики от 4 августа 2010 года № 40-рз                             «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» согласно приложению.
2. Поручить _________________________________ представлять проект закона Чеченской Республики «О внесении изменения в Закон Чеченской Республики от 4 августа 2010 года № 40-рз «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» при его рассмотрении в Парламенте Чеченской Республики.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев

Приложение к решению Совета					Проект вносится Советом
депутатов города Грозного						депутатов города Грозного
«О внесении в качестве законодательной
инициативы в Парламент
Чеченской Республики проекта
Закона Чеченской Республики
«О внесении изменения в Закон
Чеченской Республики от 4 августа 2010 года
№ 40-рз «О реестре должностей муниципальной
службы в Чеченской Республике»»

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                  ОТ 4 АВГУСТА 2010 ГОДА № 40-РЗ «О РЕЕСТРЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят Парламентом                     Чеченской Республики
«___» __________ 2016 года

Статья 1

Внести в графу «Наименование должности» раздела 2 приложения к Закону Чеченской Республики от 4 августа 2010 года № 40-рз «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2010, 10 августа, 10 декабря; 2011, 9 августа) изменение, дополнив позицию «Руководитель (директор, начальник, председатель) департамента управления, комитета, отдела, являющегося органом мэрии города» после слова «органом» словами «, иным функциональным структурным подразделением».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

                Глава
  Чеченской Республики

                                         Р.КАДЫРОВ

           г. Грозный
«___» ____________ 201_ года
             № _____